
営業所統合のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今般、長年にわたりお引き立てをいただきました当社京都

営業所を、来る 9 月 1 日をもちまして本社営業部に統合するはこび

となりました。これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げま

す。 

 なお、京都営業所の業務は本社営業部が継承し、引き続き担当社

員がご不便をおかけすることのないよう努めてまいる所存ですので、

従来同様にご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

敬具 

2020 年 8 月吉日 

 

 
                 代表取締役 吉山幸彦 

 

 

住所及び連絡先 

 株式会社メレック 営業部営業グループ 

 〒193-0834 

 東京都八王子市東浅川町 516 番地 10 

 TEL：042-664-5384 

 FAX：042-666-2031 

 

業務開始日 

 2020 年 9 月 1 日(火) 


